
Lune – witamy w Toruniu 

 

Miasto Toruń coraz wyraźniej zaznacza swoją pozycję na mapie
innowacyjnych ośrodków technologicznych w Polsce. Dzięki
funkcjonowaniu ekosystemu dla firm technologicznych i startupów
napędzanego przez Fundację Przedsiębiorczy Toruń, miasto przyciąga
dynamicznie rozwijające się firmy z branży nowych technologii, które
wzbogacają lokalną gospodarkę.

Jednym z najnowszych przykładów działań Fundacji Przedsiębiorczy Toruń w zakresie
przyciągania do naszego miasta firm technologicznych jest firma Lune - kreatywny
software house specjalizujący się w tworzeniu aplikacji i gier w technologii
rozszerzonej (AR) i wirtualnej rzeczywistości (VR), a także dedykowanych rozwiązań
multimedialnych.      

- Firma z siedzibą we Wrocławiu, zdecydowała się na otworzenie oddziału właśnie w
Toruniu, doceniając efektywny i unikatowy w skali kraju model wsparcia - ekosystem
dla firm z branży nowych technologii Fundacji Przedsiębiorczy Toruń, realizowany na
infrastrukturze Gminy Miasta Toruń Mowa tutaj oczywiście Toruńskim Inkubatorze
Technologicznym i Toruń Space Labs – mówi Paweł Żywiecki, Prezes Zarządu
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Fundacji Przedsiębiorczy Toruń.

Fundacja Przedsiębiorczy Toruń od lat konsekwentnie buduje i rozwija ekosystem
sprzyjający rozwojowi przedsiębiorczości technologicznej, zapewniając firmom
dostęp do nowoczesnej infrastruktury, wiedzy oraz kontaktów biznesowych. To
właśnie dzięki temu środowisku Toruń przyciąga nie tylko lokalnych przedsiębiorców,
ale również i ogólnopolskie firmy, które widzą tutaj realne możliwości rozwoju.    

Dzięki funkcjonowaniu ekosystemu napędzanego przez Fundację Przedsiębiorczy
Toruń, miasto nie tylko wzmacnia swój potencjał gospodarczy, ale również staje się
ważnym ośrodkiem innowacji i technologii, które kreuje rozwój regionu oraz tworzy
nowe perspektywy dla mieszkańców i turystów.           

https://lune.xyz/
https://galaxyofemotions.com/
Przedsiębiorczy Toruń
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